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Spm.nr. Titel 
64 Spm. om 109 omkomne italienske soldater, til forsvarsministeren og udenrigsmini- 

steren, og forsvarsministerens svar herpå 
65 Spm. om, hvorvidt de 109 italienske soldater døde efter deltagelse i den seneste krig 

og besættelse af Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og forsvarsmini- 
sterens svar herpå 

66 Spm. om de økonomiske midler, USA har afsat til genopbygning i Irak, til forsvars- 
. ministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

67 Spm. om, hvorvidt der udøves nogen form for indflydelse på redaktionen af irakiske 
nyhedsmedier, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens 
svar herpå 

68 Spm. om, hvordan USA har påvirket den midlertidige irakiske regerings beslutning 
om en offensiv mod Fallujah, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og uden- 
rigsministerens svar herpå 

69 Spm. om brud på internationale konventioner, til forsvarsministeren og udenrigsmi- 
nisteren, og forsvarsministerens svar herpå 

70 Spm. om, hvor mange skudepisoder danske soldater har været involveret i, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

71 Spm. om, at det ungarske parlament trækker styrker ud af Irak, til forsvarsministeren 
og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

72 Spm. om, hvor mange lande der har besluttet at optrappe deres tilstedeværelse i Irak, 
til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

73 Spm. om regeringens opbakning om Kofi Annans advarsel mod angrebet på Fallujah, 
til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

74 Spm. om, hvorvidt den irakiske befolkning har legitim ret til at gøre modstand mod 
besættelsen, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens 
svar herpå 

75 Spm. om beslutninger inden for den irakiske overgangsregerings mandatperiode, til 
forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

76 Spm. om sikkerhedssituationen i Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, 
og udenrigsministerens svar herpå 

77 Spm. om, hvor mange overlagte drab udført af amerikanske soldater regeringen vil 
acceptere, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar 
herpå 

78 Spm. om, at Dansk Røde Kors/Røde Halvmåne bliver forhindret i at arbejde frit i 
Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

79 Spm. om »terrorister« og den væbnede modstand i Irak, til forsvarsministeren og 
udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

80 Spm. om, hvorvidt amerikanerne har anvendt krigsgasser, til forsvarsministeren og 
udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

81 Spm. om, hvorvidt Forsvarskommandoen ligger inde med oplysninger om, hvilke vå- 
bentyper amerikanerne p.t. anvender, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, 
og forsvarsministerens svar herpå 

82 Spm. om aftale af overdragelse af irakiske fanger til briterne, til forsvarsministeren 
og udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

83 Spm. om, hvornår samarbejdet med SCIRI ophørte, til forsvarsministeren og uden- 
rigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

84 Spm. om, hvordan den midlertidige irakiske regering kan fremlægge et budget for 
2005-2007, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens 
svar herpå 


